Assedatur vna pars Wilelmo purlie soluendo inde annuatim vj c. vj b. iii c. iiij b.

auenarum cum pullis boniesiluer et cariagio debito et consueto.

Assedatur vna pars inde Johanni tomson juniori soluendo annuatim ij c. iiij b. auen-

arum cum pullis bonsiluer et cariagio debitis et consuetis plegio malcomo tom-

soun de Inche.

Canderane v c. auenarum

xxiiij pultre.

Assedatur vna pars petro tomsoun soluendo annuatim xxiiij b. auenarum cum seru-

icio et pultre debito et consueto.

ye Inche. Assedatur vna pars malcomo thomson soluendo annuatim xxiiij b. auenarum cum

viij dd. pultrie. seruicio debito et consueto plegio W Jonsoun.

Assedatur malcolmo Assedatur vna pars Johanni Jonson soluendo annuatim xviij b. auen-

arum cum seruicio inde debito et consueto plegio Wilelmo

Jonson.

Assedatur vna pars inde Johanni Wile pro xxiiij b. auenarum cum
seruicio inde debito et consueto plegio Johanne cochran.

tomson et Johanni

tomson eiiis filiopro

secundo soluendo

annuatim xviij b.

auenarumcum seru-

icio etc. plegio Wil-

elmo tomson in annoxi .

Assedatur vna pars malcolmo Jonson soluendo annuatim xxiiij b. auenarum cum
seruicio inde debito et consueto plegio Wilelmo Jonson.

Assedatur vna pars Johanni fynloson juniori soluendo xxiiij b. auenarum cum seru-

icio inde debito et consueto plegio Wilelmo Jonson.

Assedatur vna pars Assedatur vna pars Inde assedatur thome kebil soluendo inde annu-

atim xxiiij b. auenarum cum seruicio inde debito et consueto plegio
Wilelmo Jonson.

Assedatur vna pars Roberto syrason soluendo annuatim xviij b.

auenarum cum seruicio inde debito et consueto plegio Johanne

Symson.

indeduncanohector

soluendo annuatim

xviij b. auenarum
cum seruicio debito

etconsueto plegio in

anno xj x Junii.

Assedatur vna pars

malcolm Symson so-

luendo annuatim

xviij b. auenarum

cum seruicio debito

Assedatur vna pars Johanni symson soluendo annuatim xviij b. auen-

arum cum seruicio Inde debito et consueto plegio roberto

Symson.
Assedatur fynlay henryson soluendo annuatim xviij b. auenarum cum

aeruicio Inde debito et consueto plegio Johanne Stenson.

et consueto in anno

domini etc. xv' xxvj
10 Junii.

Assedatur malcolmo smyth alia pars soluendo annuatim xxx b. auenarum cum seru-

icio Inde debito et consueto plegio Johanne quhitfurde.

Assedatur vna pars Assedatur vna pars Johanni fynloson juniori soluendo inde annuatim

xxiiij b. auenarum cum seruicio inde debito et consueto plegio

Wilelmo Jonson.

Assedatur vna pars Ade Erskyne soluendo inde annuatim 1 c. xxiij b.

Johanni hectori ju-

niorisoluendoannu-

atim xxiiij b. auen-

APPENDIX.

arum cum seruicio auenarum cum seruicio inde debito et consueto plegio Macohno

debito et consueto thomsone n anno xx x nouembriB.

facta in anno dom-

ini quingentesimo

xvj xxvj Julij etc.

Assedatur vna pars Johanni Jonson junior! soluendo annuatim xxiij b. auenarum

cum seruicio inde debito et consueto plegio Johanni fynloson.

Assedatur vna pars inde Elisobethe relicte fynlay henryson soluendo inde annuatim

xviij b. auenarum cum seruicio inde debito et consueto plegio Johanne

fyndloson.

Assedatur vna pars

Johanni flyndlaw-

sonjuniori soluendo Anno xij xxmo Decembris pro tribus annis.

annuatim xxiiij b. Assedatur vna pars inde roberto fyndlawson filio Johanni fyndlawson
auenarum cum ser- soluendo annuatim xviij b. auenarum cum seruicio inde debito et

uicio debito et con- consueto plegio Adam Erskyne.
sueto facta xxv Julii

anno xvij
c

.

Assedatur roberto smyth Assedatur vna pars inde Johanni kebill soluendo Inde annuatim . . .

auenarum cum seruicio inde debito et consueto plegio thoma

kebill.

vna pars soluendo

annuatim xxx b.

auenarum cum pult

et bovm siluer facta

eiusdem occupando
dimedietate eius-

dem assedacionis

pro tribus annis.

ye merkis worthe

ofyelnche. Assedatur Wilelmo quhit soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum seruicio debito et con-

xij pultrie. sueto.

Assedatur Wilelmo tomsoun soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum seruicio debito et

consueto et xij pultre.

Assedatur Johanni Smyth et mergret Schaw eius sponse quinque acre de west

medo de Inche x acre quinque firlotas eidem annuatim facta xviij martii coram

his testibus in anno xxiiij domino Jacobo Schaw vicaro de Kilbarquhan Johanne

Schaw et Johanne abernethy.

Assidatio terrarum dominii de Kilpatrik :

Auchinlek.

Auchenlek vna pars assedatur roberto forsythe soluendo annuatim xij s. vj d. cum
le bonis et cariagio et seruicio Inde debito et consueto.

Farchlay.

ffarchla assedatur roberto forsythe soluendo inde annuatim xx s. cum le bonys cari-

agio et seruicio inde debito et consueto.
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Patrik comyng sal draw the browne of caudrane by the loch on the west syd down to the bryg
of caudran wyth the clowse maid on the best fasson and the laid sufficand that all the browne

sal ryn by the loche and he sal do this or Witsonday and sal haue therfor xij bullis of meil and

his buntat.

Bradfelde.

Vna eiusdem assedatur waltero denby soluendo annuatim xx s. cum le bonys cariagio

ac alio seruicio inde debito et consueto.

Kylpatrik ester.

Vna pars eiusdem assedatur wilelmo Jonson soluendo inde annuatim xj s. ij d. cum

vj d. de bonsiluer et cariagio inde debito et consueto plegio ricardo fordoun.

Assedatur altera pars inde patricio fynlo soluendo inde annuatim xj s. ij d. cum vj

le bonsiluer cariagio inde debito et consueto plegio Johanne m'gregor.

>*
'

Assidacio terrarum dominii de glen facia per venerabilem in Cristo patrem

georgium abbatem dicti monasterii de P. ad terminum pentecosten anno

domini etc. Ixxxiiij" pro voluntate dicti domini abbatis duratura :

wester kcrs.

xliijs. iiijd. Assedatur vna pars allano kyrkwode soluendo inde annuatim x s. cum cariagio et

iij dd. bonsiluer et alio seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo Or.

pultrie. Assedatur alia pars hugoni kirkwode soluendo annuatim x s. x d. cum le bonsiluer

et seruicio inde debito et consueto plegio Johanne Or seniori.

Assedatur vna pars Johanni kyrkwode seniori soluendo annuatim x s. x d. cum

cariagio et seruicio inde debito et consueto plegio Johanne kirkwode juniore.

Assedatur alia pars Johanni kyrkwode juniori soluendo annuatim x s. x d. cum

cariagio et bonesiluer et alio seruicio debito et consueto.

Assedatur Alexandro conwal pro tempore sue uxoris soluendo annuatim vj s.

viij d. cum seruicio debito et consueto.

Alia pars assedatur thorue kirkwode soluendo annuatim x s. x d. cum le bonissiluer

et seruicio inde debito et consueto plegio gilberto Stewart.

Ester kcrse.

iij dd. pultrie. Alia pars assedatur andree belze for tempore vxoris ad vtilitatem filiorum x s. x d.

land soluendo annuatim cum seruicio debito et consueto plegio Jacobo Or.

Joffratak iij s. iiij d.

xviij pultrie. Assedatur Johanni Or juniori soluendo annuatim xxiij s. iiij d. cum bousiluer

et seruicio inde debito et consueto plegio hugone kirkwode.

Bermoklaw x s.

ix pultrie. Assedatur Alexandro norwal soluendo annuatim x s. cum le bonesiluer et seruicio

inde debito et consueto plegio Johanne Or seniori.

Mawsebank, x s.

ix pultre. Assedatur Johanni Jonson soluendo inde annuatim x s. cum cariagio le bon siluer et

alio seruicio inde debito et consueto plegio Johanni Cochran.

Anno viij xij decembris.
/M V-v .,

* *

Assedatur ricardo or filio Jacobi or de milbank soluendo annuatim x s. et xij d. pro

le bonsiluer et alio seruicio debito et consueto et ix pultrie.
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*
lynstanele xv s.

xij pultrie. Vna pars assedatur Jacobo or soluendo annuatim xv s. cum seruicio inde debito et

consueto plegio Johanne or.

Caymhyll xx s.

xviij pultrie. Assedatur vna pars Wilelmo or soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum bonsiluer et

seruicio inde debito et consueto plegio Wilelmo Snape.

Assedatur Wilelmo kyrkwode soluendo annuatym x s. cum le boniss et seruicio inde

debito et consueto plegio Jacobo or.

Assedatur Johanni kyrkwode soluendo annuatim vj s. viij d. cum boniss et seruicio

debito et consueto.

lorensbank xiij s. iiij d.

xij pultrie. Assedatur Johanne glene soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum bonsiluer et seruicio

inde debito et consueto plegio gilberto Stewart.

Assedatur Alano glen soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum bonsiluer et seruicio inde

debito et consueto plegio Johanne glen patre suo.

langzarde xxvj s.

viij d. Assedatur vna pars inde Roberto or soluendo inde xiij s. iiij d. annuatim cum le

xxiijj pultrie. bonsiluer et cariagio et seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo or.

Assedatur vna pars inde Wilelmo Eicardi soluendo xiij s. iiij d. cum seruicio inde

debito et consueto plegio Eicardo.

Aldzarde xvj s.

xiiij pultrie. Assedatur vna pars inde roberto glene soluendo annuatim viij s. cum bonsiluer et

seruicio inde debito et consueto plegio Johanne or de farhillis.

Assedatur alia pars Andree gybson soluendo inde annuatim viij s. cum bonnys et

seruicio inde debito et consueto plegio Alano glen.

Ffayr hill xx s.

xviij pultre. Assedatur vna pars Roberto bridyn soluendo annuatim x s. cum le bonsiluer et

seruicio inde debito et consueto plegio thome Jameson.

Assedatur alia pars inde Johanni Or filio Rolandi Or soluendo annuatim x s. cum
bonsiluer et alio seruicio inde debito et consueto plegio Roberto glen.

Assedatur predicta pars Wilelmo Or soluendo annuatim x s. cum seruicio ut supra

plegio Roberto bryden.

Gawjlmoss xij s.

x pultre. Assedatur Wilelmo logane soluendo annuatim viij s. cum le bonsiluer et seruicio

inde debito et consueto plegio Roberto glen.

Tercia pars eiusdem assedatur dicto Wilelmo soluendo inde iiij s. cum seruicio ut

supra.

Assedatur Jacobo logan filio Wilelmi logan viij s. land soluendo annuatim viij s.

cum le bonsiluer et caragio et seruicio debitis et consuetis anno xxij xiij

octobris.

Gylliszarde xxiij s.

xx pultre. Assedatur vna pars Roberto glen soluendo annuatim xj s. vj d. cum bonsiluer et

seruicio inde debito et consueto plegio Wilelmo glene.

Assedatur alia pars Wilelmo glen soluendo annuatim xj s. vj d. cum bonsiluer et

seruicio inde debito et consueto plegio Roberto glene.
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Assedatur vna pars assedatur Jacobo glen soluendo annuatim xj s. vj d. cum bon-

siluer et seruicio inde debito et consueto plegio Wilelmo glene.

Assedatur vna pars allano Jonson soluendo annuatim xj s. vj d. wyth bwnsiluer

mails pullis et cariagio wyth oder seruis acht and wont plegio Jacobo Or.

Oyrsszarde xxx s.

xviij pultre. Assedantur ij acre terre arabilis et cum pastura duorum animalium in le Innerwarde

et vj animalium ad extra soluendo inde annuatim.

Assedatur seruicium nigelli Or post mortem dicti nigelli Johanni Or cum seruicio

pastoris.

LynthiUis xl s.

xxxvj pultrie. Assedatur vna pars inde Jacobo Schawe soluendo annuatim x s. cum le bonsiluer

cum seruicio inde debito et consueto plegio Roberto glen.

. Vna pars inde assedatur Jacobo Schawe cum tribus acris de gyrszarde soluendo inde

annuatim x s. inde debito et consueto plegio Roberto glen de gilliszarde et cum

pastura duorum animalium.

Assedatur dimedia pars Inde pro custodia bourn Jacobo barde pro ueruicio sicut

nigellus ore solebat habere tempore sui introitus.

Assedatur Jacobo barde ij acre terre arabilis cum pastura duorum animalium in le

ener warde et vj animalium in le vter warde soluendo inde annuatim.

Brygende xl s.

xxxvj pultrie.

ij
lib. land of ye bar set to thir tenandis wnder wryttin :

Vna pars inde assedatur Jacobo Schaw soluendo xliiij petras ij le stirkis annuatim

cum seruicio debito et consueto plegio Johanne fyschar.

Ye bar iiij lib. xiij s.

iiij d. vij dd. pultre.

Alia pars inde assedatur Johanni fyschar soluendo annuatim xxij petras casei 1 le

stirk cum seruicio debito et consueto.

Alia pars inde assedatur Johanni or soluendo annuatim xliiij petras casei et ij le stirkis

cum seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars inde roberto Or filio Jacobi Or clentis soluendo annuatim xij s. et

xij d. pro le bonsiluer cum alio seruicio debito et consueto in anno Domini etc.

viij xij deceiubris.

Mijlbank xxiiij s.

xx pultrie. Assedatur vna pars inde Jacobo Or soluendo annuatim xij s. cum le bonsiluer cari-

agio et alio seruicio inde debito et consueto plegio Wilelmo Or.

Assedatiir alia pars Wilelmo soluendo inde xij s. annuatim cum le bonsiluer cariagio

et alio seruicio inde debito et consueto plegio Wilelmo Or.

Assedatur alia pars Wilelmo Or soluendo inde xij s. annuatim cum le bonsiluer cari-

agio et alio seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo Or mortuo Wilelmo

assedatur vna pars Inde Roberto or soluendo Inde annuatim vj s. cum seruicio

inde debito et consueto plegio Jacobo crawfurd de sedhill.
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Alia pars assedatur Johanni or soluendo annuatim vj s. cum seruicio inde debifco et

consueto.

Altera pars hide assedatur Jacobo Or junior! soluendo annuatim vj s. cum seruicio

inde debito et consueto plegio Jacobo or seniori seniorie.

lytl clohog x s.

ix pultre. Assedatur vna pars alexandro Atkyn soluen Wilelmo brydene soluendo annuatim

x s. cum le bonsiluer et seruicio inde debito et consueto plegio Roberto bryden.

Moniabrocht xl s.

Moniabrocht xj s.

langcrofft x s.

ix pultre. Assedatur alano alanson pro x s. annuatim cum bonsiluer et seruicio inde debito et

consueto plegio Johanne luff de Came.

Assedatur vna pars alano alanson soluendo annuatim v s. cum seruicio inde debito et

consueto plegio.

Alia pars assedatur thome alanson soluendo annuatim v s. cum seruicio inde debito

et consueto plegio.

Quensidmivr xlviij s.

Assedatur alan alanson soluendo annuatim xl s. cum seruicio inde debito et consueto

plegio Johanne luff.

Assedatur vna pars inde alano alanson soluendo annuatim xx s. cum seruicio inde

debito et consueto plegio.

Alia pars assedatur thome alanson soluendo xxx s. cum seruicio inde debito et con-

sueto xxiiij
or summis animalium nobis reseruatis.

Assedatur xxiiij
or summe animalium nobis reseruatis Jacobo Jonson et Roberto

Jonson soluendo inde annuatim viij s. ad festum sancti mertine plegius alter

alterius.

Came iiij lib.

vj dd. pultre. Vna pars assedatur cutbert Jameson soluendo annuatim x s. cum seruicio inde

debito et consueto plegio gilberto Jameson.

Assedatur alia pars Johanni alanson soluendo annuatim x s. cum bonesiluer et

seruicio inde debito et consueto plegio Alexandro atkyn.

Assedatur vna pars inde Jacobo gybson soluendo annuatim x s. cum seruicio inde

debito et consueto plegio gilberto patre dicti Jacobo.

Vna pars assedatur waltero Robison soluendo annuatim x s. cum seruicio inde debito

et consueto plegio alano glene etc.

Assedatur x s. eius- Assedatur vna pars dauid blakburne soluendo annuatim x s. cum
dem soluendo annua- seruicio inde debito et consueto plegio Johanne Robyson.

'

tim x s. cum seruicio

debito et consueto

Jacobo blakburn.

Alia pars inde assedatur Johanni Robynson soluendo annuatim xx s. xv s. cum

seruicio inde debito et consueto plegio dauid blakburne.

Alia pars inde assedatur Jacobo brone soluendo inde x s. annuatim cum seruicio inde

debito et consueto plegio Alano glene Johanne luff habente assedacionem pro
vita sue vxoris.

o
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Assedatur vna pars Jacobo Jonson soluendo annuatim v s. cum seruicio inde debito

et consueto plegio Johanne alanson.

Assedatur vna pars Johanni alanson junior! soluendo annuatim x s. cum le bonys

cariagio et alio seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo Jonson.

Wester bernacht assedatur xv s. nacht inde Johanni Jameson soluendo annuatim

xl t!

petras casei cum.

Bernaclie. vester xxx s.

xxvj pultre. Assedatur Jacobo craufurde soluendo annuatim xxx s. cum le bonesiluer et seruicio

inde debito et consueto et dicto assedacio assedatur nicholao Stewart post deces-

sum dicti Jacobo soluendo ut supra.

Alia pars inde niniano Assedatur bernache wester roberto schaw soluendo annuatim xxx'' s.

or soluendo annuatim cum alio seruicio debito et consueto.

xv s. ac xla petras

casei.

Bernache ester.

Assedatur Johanni Lowe soluendo annuatim vj" petras casei et vj vitulis cum seruicio

inde debito et consueto.

Assedatur vna pars thome or soluendo annuatim iij" petras casei iij vituli cum
seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo Or de milbank.

Alia pars inde assedatur Johanni atkyn soluendo anuuatim iij" petras casei iij vitulis

cum alio seruicio debito et consueto anno domini x'.

Molendinum

cum terris per-

tinentibus. Assedatur Jacobo glene soluendo inde consuetam iinnam et aeruicium sicut prius

xxvj s. viij d. soluere solebat cum terris dicto molendino pertinentibus plegio Alano glen.

Molendinum de glene assedatur alano glen Jacobo or thome kyrkwode et

Roberto glen soluendo inde annuatim xxiiij
' bollas farine. Memoran-

dum quod dicta assedacio est ad usum omnium tenentium de glene.

Molendinum de glen assedatur henrico Cummyng soluendo annuatim xxiiij b. farine

xxvj s. viij d. pro firma molendini et aprum ad vsum abbatis et monasterii

promittendo eidem henrico quod gaudebit terras molendini cum multura

omnium tenandorum bladorum ad xxiiij le fail of ye parrochin plegio.

Molendinum de glen assedatur thome kyng soluendo annuatim xxiiij bollas farine corn-

munis mensure plegio Johanne kyng et Jacobo Johnson sustentabit et

edificabit dictum proprius expensis ad vsum et abbatis et conventus

et gaudebit multuras omnium tenentium glen pertinentium abbati et

conventui ad xxiiij le fait parrochin xixno xxvito
Januarij.

Auchynhaue vna pars assedatur Wilelmo Jonson soluendo Inde annuatim xxx petras

casei cum 1 stryk cum seruicio Inde debito et consueto plegio thoma strache.

Auchinhaue vna pars inde assedatur thome strache soluendo inde annuatim xxx

petras casei cum seruicio Inde debito et consueto cum 1 le styrk,

Assedatur vna pars inde thome Jameson soluendo annuatim iii" petras casei et tres

vitulos cum seruicio inde debito et consueto plegio Roberto brydyn.

Alia pars assedatur patricio alanson soluendo annuatim xxx petras casei cum 1 le

stirk et seruicio inde debito et consueto.
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Assedatur vna pars Ranaldo Jameson soluendo annuatim iij
1*

petras casei et vitulos

cum seruicio inde debito et consueto plegio patricio alanson.

Vna pars assedatur Johanni Atkyn soluendo inde iii" petras casei et iij vitulos cum
seruicio inde debito et consueto piegio patre suo Alexandro atkyn.

Mekyl clochog.

Assedatur vna pars alexandro atkyn soluendo annuatim iij" petras casei et tres

vitulos cum bonsiluer et seruicio inde debito et consueto plegio Johanne or de

Jot I'm tak.

Assedatur vna pars roberto atkyn soluendo annuatim iij" petras casei et vitulos cum

seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo or de milbank.

Candilmure.

Assedatur vna pars Dauid or soluendo annuatim xl petras casei et duos vitulos cum
seruicio inde debito et consueto plegio Johanne or.

Assedatur vna pars inde niniano or soluendo annuatim xxxv petras casei cum le

strykis et alio seruicio debito et consueto et pro tribus annis factum iij
febru-

arii anno xl plegio Johanne fyschar.

Assedatur vna pars thome snape soluendo annuatim xv petras casei et 13 (1^)

vituli cum seruicio inde debito et consueto plegio thome kebil.

Assedatur Johanni Alia pars assedatur thome kebil soluendo annuatim xxx casei petras et

kebili filio dicti thome j3 vituli cum seruicio inde debito et consueto plegio alano or de mo-

soluendo aunuatim nabrok.

xxx petras casei et

j3 vituli cum ser-

uicio debito et

consueto pro x s.

land.

Assedatur vna pars thome or soluendo annuatym xx xxxv petras casei j le stirke

cum seruicio inde debito et consueto plegio manu propria.

Assedatur quarta pars eiusdem Johanni or seniori soluendo annuatim xlij

petre viij lib. casei et
ij le stirkis cum seruicio inde debito et consueto

plegio Jacobo or.

Assedatur alia pars viz. quarta pars Johanni or junior! soluendo annuatim xlij petre

viij lib. casei et duos vitulos cum seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo

or.

Assedatur alia pars viz. octaua pars assedatur Jacobo barde soluendo xxj petras iiij

lib. casei et vnum vitulum cum seruicio debito et consueto plegio Johanni fys-

char.

Assedatur alia pars viz. octaua pars Johanni fyschar soluendo xxj petras iiij lib.

casei et vnum vitulum cum seruicio inde debito et consueto plegio Jacobo barde.

ye gerszarde.